PAGE
2

Российская Федерация

Администрация Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
П Р О Т О К О Л

приема заявок, поданных претендентами на участие в аукционе, открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене по продаже автомобиля марки ВАЗ-21101, 2006 года выпуска, государственный регистрационный знак М678АТ93RUS, находящегося на балансе  администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от 18 февраля 2019 года 14 часов 00 минут
ст-ца Старотитаровская

  Комиссия по реализации муниципального имущества администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, в составе:
	Опариной

Тамары Ивановны
Зиминой Екатерины Михайловны
	- заместителя главы Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского  района,  председателя  комиссии;
- заместителя главы Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского  района,  член  комиссии;

	Хвостик Яны Ивановны
	- начальника отдела имущественных    отношений и вопросов ЖКХ, член комиссии;

	Петренко
Инги Анатольевны
Ткаченко

Натальи Владимировны

	- директора МКУ «ПЭЦ» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, член комиссии;
-директора МКУ «Старотитаровское ЦБ» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, член комиссии;

	Ткаченко Аллы Александровны
	- директора МКУ «ЦМЗ» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, секретарь комиссии

провела прием заявок, поданных претендентами на участие в аукционе, открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене по продаже автомобиля марки ВАЗ-21101, 2006 года выпуска, государственный регистрационный знак М678АТ93RUS, находящегося на балансе администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
Перечень всех принятых заявок:

1) заявка под № 1 (1) от 13.02.2019 в 10 час. 00 мин. – Дмитриади Леонид Николаевич
          2) заявка под № 2 (2) от 14.02.2019 в 15 час. 27 мин. – Амелина Антонина Сергеевна

Перечень отозванных заявок: нет.

          Перечень заявок от претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе с указанием оснований такого отказа: нет.
Выводы:

В ходе заседания комиссия решила:
К участию в аукционе, открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене по продаже автомобиля марки ВАЗ-21101, 2006 года выпуска, государственный регистрационный знак М678АТ93RUS, находящегося на балансе администрации Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района, допущены следующие претенденты в соответствии с поданными ими заявками, а именно:
          1) Дмитриади Леонид Николаевич под № 1;
          2) Амелина Антонина Сергеевна под № 2.
                                                                                  ___________________________

           Т.И.Опарина
___________________________

Е.М.Зимина
                                                                                 ____________________________

                                                                                             Я.И.Хвостик

___________________________

                                                                                   И.А.Петренко

___________________________

Н.В.Ткаченко
                                                                                  ___________________________

                                                                                            А.А.Ткаченко
«___» ______________ 2019 года
 Подпись победителя_______________________